

附件 4:

南昌东管理中心梨温高速公路沿线房建改造工程（东乡收费站、余江收费站、进贤收费站）

被否决响应人名称、否决依据和原因

标段：F1

序号	响应人名称	未通过原因	否决依据	备注
1	江西省城建房屋建筑工程有限公司	进度计划表项目名称错误、主要材料表未附技术参数和合格证	“采购文件”第三章评审办法 2.1.1 条款	未通过
2	江西中逸达建设工程有限公司	已标价工程量清单不符合要求	“采购文件”第三章评审办法 2.1.2 条款	未通过

江西公路开发有限责任公司南昌东管理中心

2019年11月18日

东乡收费所

3601000379346

仅梨温高速公路沿线房建改造工程（东乡收费站、余江收费站、进贤收费站）公示使用